[MH-nT, ¢ 9.00 Do 18.00

”?CEPBEP (495) 510-15-10

TOProBbLIA AOM

Pyuka-npocunb acnmmetpudyHas SLIM nonytpaneuusi, 4yepHbinn myap 5400, Dorwell

dopma pyuKku: Y3kas nonytpaneuus
101743

Bpena: Dorwell

Konnekums: MonepH Cxnan

Cepusi: AntomuHueBas PosHunua
cucrema y3kas
2598.87 py6./wt
Tun: Ans pa3pBUXHbIX
nBepen, Ons
pacnaluHbIX aBepen
Liget: YepHbI Myap
InvHa, MMm: 5400
MokpbiTne: oKpacka
KonnyecTBo B ynakoBke: 10 wr
JononHutensHble 306paxxeHns:
TpMCanKa OTOCACTHA ANA CRCTEME anm whahan-ryme Slio
- HlIE:
10
344
6.7 ! 5
Wi [na cBopkn Bam oBsisatensHo noHanoGuTes:
mx Cucrema ans BydoepHas neHta
i LKadooB-Kyne -\ W ynNnoTHUTENN
antoMnHmneBas
Obs3aTenbHble KOMMIEKTYOWME
Kon HassaHve LleHa 3a eamHuLy
105184 KomnnekT ponukos ans y3kon antoMuH1eBoi cuctemsl Slim (sepx 331.44 py6.
cepblii), NpeMmym
101736 Mpodovnb ropmaoHTanbHbIn BepxHuiA SLIM, yepHbiii myap 3000, 1 146.69 pyo6.

Dorwell
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Hanpasnsiowas HUXHSS YepHblid Myap 3000 mm, Dorwell

Hanpasnsiowas HUXHSS YepHblii Myap 6000 mm, Dorwell

Mpodounb ropnaoHTanbHbIN HUXHWA SLIM, YepHbiii Myap 6000,
Dorwell

Mpodounb ropnaoHTanbHbIN HUXHWIA SLIM, YepHbiii myap 3000,
Dorwell

Hanpasnsiowas sepxHas yepHbiii myap 6000 mm, Dorwell

Hanpasnsiowwas BepxHss H4epHbli myap 3000 mm, Dorwell

Mpodounb ropnaoHTanbHbIN BepxHUiA SLIM, YepHblin Myap 6000,
Dorwell

CTOﬂOp HUXHEero ponuka, ctailb

KoMnnekT ponvkoB Ans y3komn anoMuHueBor cuctems Slim, npemuym

BydbepHas neHta (wnerenb) 6,7x12MM ¢ kneem, cepas 3P (4x250)

BydbepHas neHta (wnerenb) 7x6MM C kneem, 4épHas (MoHokonop) 4P
(6x275)

BydepHas neHTa (wnerenb) 7x6MM c kneem, YépHas (MoHokonop) 4P
(6x250)

KoMnnekT ponvkoB angs y3Kon antoM1HNEBO cuctembl Slim, npemmnym
09-127A/1.4/1.4

1006.08 py6.

2012.15 py6.

3 727.06 py6.

1 863.53 py6.

4 730.20 py6.

2365.10 py6.

2 293.37 py6.

11.49 py6.

246.32 pyb.

30.03 pyb.

22.71 pyb.

22.71 pyb.

246.32 pyb.



ConyTcTBytowme ToBapsl

Kon

101517

101740

101741

110985

74025

112601

101139

114038

111729

HassaHue

Josopunk ons nsepent-kyne 15-30 Kr. KOMNNEKT (Npas 1 NEBbIN)
OPK-60470

Mpodounb ropraoHTanbHbIN cpeaHwi nog, wypyn SLIM, YepHbii Myap
3000, Dorwell

Mpodounb ropnsoHTanbHbIN cpeaHwii nog, wypyn SLIM, YepHbii myap
6000, Dorwell

YnnotHUTENb ONS anoMUHUEBON CUCTEMbI 4MM, Mpo3payHblii KIM1-01/4
mm HI

NACHM 2800x2070x10 YépHbiii (warpers) U999 ST2, Mp.3, Egger

MeTnun ona pacnawHon antoMUHUEBO CUCTEMBI (KOMNAEKT Ha OAHY
nBepb)

YnnotHutens SLIM ons cpenHero npodonns, HanonHeHve 4 MM

YRAnotHuTenb ONns anoMUHUEBO CUCTEMbI aHanor R+ 4mm,
Npo3payHbIit

YnnoTHuTeNb 4ns antoMMHneBoin cuctemol 8Mm KIM-01/8 mm HI

LleHa 3a equHuLy

1442.69 py6.

1464.47 py6.

2 928.94 py6.

38.69 py6.

3793.00 py6.

145.00 py6.

25.22 pyb.

35.50 pyb.

22.59 pyb.
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